
22 сентября 2020 г. прошло заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
руководителями муниципальных учреждений Россошанского муниципального района Воронежской области, 
подведомственных администрации Россошанского муниципального района Воронежской области и урегулированию 
конфликта интересов. 

На комиссии рассматривались вопросы: 
 

№ 
протокола 

Дата и 
время 

заседания 
комиссии 

Повестка заседания Решение 

4 
22.09.2020 

13.00  

 

1. Рассмотрение поступившего в администрацию 
Россошанского муниципального района уведомления               

от руководителя образовательного учреждения 
Россошанского муниципального района Воронежской 
области о возникновении личной заинтересованности              
при исполнении должностных обязанностей, которая 
приводит или может привести к конфликту интересов. 

 

По  итогам  заседания  комиссии принято решение: 
признать, что при исполнении должностных 
обязанностей руководителем образовательного 

учреждения Россошанского муниципального 
района, конфликт интересов отсутствует. 

 

2. Рассмотрение поступившего в администрацию 
Россошанского муниципального района уведомления               

от руководителя образовательного учреждения 
Россошанского муниципального района Воронежской 
области о возникновении личной заинтересованности              
при исполнении должностных обязанностей, которая 
приводит или может привести к конфликту интересов. 

 

По  итогам  заседания  комиссии принято решение: 
признать, что при исполнении должностных 
обязанностей руководителем образовательного 

учреждения Россошанского муниципального 
района, конфликт интересов отсутствует. 

 

3. Рассмотрение поступившего в администрацию 
Россошанского муниципального района уведомления               

от руководителя образовательного учреждения 
Россошанского муниципального района Воронежской 
области о возникновении личной заинтересованности              
при исполнении должностных обязанностей, которая 
приводит или может привести к конфликту интересов. 

 

По  итогам  заседания  комиссии принято решение: 
признать, что при исполнении должностных 
обязанностей руководителем образовательного 

учреждения Россошанского муниципального 
района, конфликт интересов отсутствует. 

 


